
KATALOG 2023



4 KROKY PRO

OPTIMÁLNÍ PÉČI O POKOŽKU
Přípravky pro péči o pokožku Deb jsou přizpůsobeny nejrůznějším uživatelským preferencím a požadavkům. Všechny 

přípravky jsou řádně testovány a certifikovány. Díky barevnému kódování snadno poznáte, o jaký přípravek se jedná, 
a do kterého dávkovače patří.

Mezi hlavní výhody systému Deb patří:

• Tlačítka dávkovačů jsou chráněna stříbro-iontovou technologií BioCote ®, která během pouhých 2 hodin redukuje 
bakterie, plísně a houby. Během 24 hodin dosahuje jejich snížení až 99,99 %.

• Ultrazvukově uzavřené patrony pro prevenci kontaminace přípravku.

• Přesné dávky pro maximální efektivitu.

• Snadná a rychlá výměna patron.

• Barevně odlišené patrony i dávkovače.

• Doživotní záruka na mechanické dávkovače.

BĚŽNÉ MYTÍ | ANTIBAKTERIÁLNÍ | MYTÍ SILNĚ
ZNEČIŠTĚNÝCH RUKOU | SPECIÁLNÍ ČISTIČE

MYTÍ 
Mytí rukou je základním kamenem v osvědčených po-
stupech hygieny rukou. Kromě odstranění viditelného 
znečištění můžete se správnou technikou mytí rukou od-
stranit také vysoké procento bakterií a virů.

UNIVERZÁLNÍ | SPECIÁLNÍ | UV

OCHRANA 
Ochranné krémy pomáhají chránit pokožku při kontaktu 
s různými nečistotami a dráždivými látkami.

BEZOPLACHOVÁ PĚNA | BEZOPLACHOVÝ GEL

DEZINFEKCE 
Vzhledem k tomu, že 80 % všech infekcí se přenáší rukama, 
je zásadní závádět účinnou hygienu rukou po celý den. 
Lidé tráví značné množství času na pracovišti a 90 % admi-
nistrativních pracovníků jde do práce, i když jsou nemocní. 
Z pracoviště se tak stává „semeniště“ bakterií a virů.

RŮZNÉ INTENZITY | PARFEMOVANÉ | NEPARFEMOVANÉ

REGENERACE 
Ať už je naše zaměstnání jakékoli, často si ruce myjeme 
a dezinfikujeme, čímž je vysušujeme a narušujeme jejich 
přirozenou ochrannou bariéru. Proto je dobré po skončení 
práce nebo třeba i v polední pauze ruce ošetřit regene-
račním krémem.



OBSAH

OCHRANNÉ KRÉMY  ��������������������������������������������������������������������������������������������������������  2

MYTÍ POKOŽKY  �����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  4

MYTÍ SILNĚ ZNEČIŠTĚNÝCH RUKOU  �������������������������������������������  8

SPECIÁLNÍ ČISTIČE  �����������������������������������������������������������������������������������������������������  12

DEZINFEKCE RUKOU ����������������������������������������������������������������������������������������������   15

REGENERAČNÍ KRÉMY  ����������������������������������������������������������������������������������������   18



OCHRANNÉ KRÉMY

• Univerzální krémy pro ochranu před látkami na vodní a olejové bázi�

• Ochranné krémy pro specifické aplikace, např� jako ochrana před pryskyřicemi, barvami a laky�

• Speciální ochranné krémy pro ochranu před zářením UVA, UVB a UVC�

• Jedinečný krém Stokoderm® Aqua Pure se specifickým složením pro práci ve vlhkém prostředí nebo pro práci 

s látkami na vodní bázi�

• Většina krémů je bez obsahu silikonu a jsou tedy vhodné i pro použití v lakovnách�

• Některé krémy lze použít i na pokožku obličeje� Navíc jsou bez parfemace a lze je použít pro práci v rukavicích, 

což je ideální např� pro potravinářský průmysl�

Ochranné krémy pomáhají chránit pokožku při kontaktu s různými nečistotami 
a dráždivými látkami. Vytváří ochrannou vrstvu, která zabraňuje pronikání látek 
do dalších vrstev kůže a umožňuje její lepší čištění.



www.apexsystems.cz | 3

O
C
H
R
A
N
N
É
 K
R
É
M
Y

Global Protect Image Line Protect 1 l Image Line Sunscreen 1 l

PRO1LDAPEX 1 ks PRO1LDS 1 ks SUN1LDS 1 ks

Dávkovače ochranných krémů
Dávkovače pro 1l patrony ochranných krémů
• povrch se stříbro-iontovou vrstvou Biocote® zajišťující účinnou redukci mikroorganismů
• barevné kódování a piktogramy pro správné použití
• doživotní záruka

objem 1 l | mechanický dávkovač | V × Š × H: 233 × 130 × 115 mm

PRO1LDS SUN1LDSPRO1LDAPEX

Stokoderm® Protect
Univerzální ochranný krém
• chrání před působením ve vodě rozpustných i nerozpustných nečistot
• minimalizuje kontakt mezi kůží a nečistotami a výrazně usnadňuje následné mytí pokožky
• bez silikonu a parfemace, vhodný pro práci s rukavicemi
• vhodný do potravinářství

olej, mastnota, čisticí prostředky, suché prášky

Stokoderm® Protect

UPW100ML 12× 100 ml UPW1L 6× 1 l

UPW1LUPW100ML

Stokoderm® Universal Pure

SGP100ML 12× 100 ml SGP1L 6× 1 l

Stokoderm® Universal Pure
Univerzální ochranný krém – nástupce Stokoderm® Grip Pure
• chrání před působením nečistot na vodní a olejové bázi 
• minimalizuje kontakt mezi kůží a nečistotami a výrazně usnadňuje následné mytí pokožky
• bez silikonu a parfemace, vhodný pro práci s rukavicemi, vhodný pro pokožku obličeje

olej, mastnota, maziva a čističe

SGP1LSGP100ML

Stokoderm® Aqua Pure

SAQ100ML 12× 100 ml SAQ1L 6× 1 l

Stokoderm® Aqua Pure
Chrání pokožku při práci s látkami na vodní bázi nebo ve vlhku
• díky vícefázovému emulznímu systému chrání i regeneruje
• s obsahem nepolárních olejů, třislovin Hamamelis a složkou silice heřmánku pravého
• bez silikonu a parfemace, vhodný pro práci s rukavicemi, vhodný i pro pokožku obličeje

chladicí kapaliny, barviva, kyseliny, alkalické roztoky, soli, cement, vápno, hnojiva a další

SAQ1LSAQ100ML

Travabon®

TVC100ML 12× 100 ml TVC1L 6× 1 l

Travabon®

Chrání pokožku před mastnotou a ve vodě nerozpustnými látkami
• díky vysokému podílu mastku chrání před organickými rozpouštědly
• minimalizuje kontakt mezi kůží a nečistotami a výrazně usnadňuje následné mytí pokožky
• bez silikonu a olejů

oleje, barvy, laky, grafity, kovový prach, lepidla, pryskyřice, suché prášky

TVC100ML TVC1L

Stokoderm® Sun Protect 50 Pure

SPC100ML 12× 100 ml SPC1L 6× 1 l

Stokoderm® Sun Protect 50 Pure
Voděodolný ochranný krém s faktorem 50
• chrání pokožku před zářením UVA, UVB a UVC
• s obsahem vitamínu E, příjemný při použití, nevytváří mastný pocit
• bez parfemace, vhodný pro práci s rukavicemi, vhodný i pro pokožku obličeje

UVA, UVB, UVC

SPC1LSPC100ML



MYTÍ POKOŽKY

• Pěnová mýdla zajišťují vizuální kontrolu dokonalého pokrytí rukou a ve srovnání s tekutým mýdlem 
Vám v dávkovači vydrží déle. Z jedné patrony získáte přes 2 000 dávek!

• Pěnová mýdla se snadno používají a nezanechávají zbytky v umyvadle. Nezávislé testy navíc při jejich používání 
prokázaly výraznou úsporu vody, a to až o 45 % ve srovnání s tekutými mýdly. Odpadá totiž potřeba napěnění.

• Všechna mýdla Deb prošla toxikologickými i dermatologickými testy.

• Deb pracuje se systémem ultrazvukově uzavřených patron s vlastním čerpadlem. Výsledkem je vysoká úroveň 
hygieny s nulovou kontaminací samotné náplně.

• Patrony se při použití vlivem podtlaku skládají do sebe – redukuje se tak objem odpadu.

• V nabídce jsou příjemně parfemovaná mýdla pro běžné použití, mýdla bez parfemace a barviv pro použití 
v potravinářském průmyslu nebo zdravotnictví a antibakteriální mýdlo s baktericidní i virucidní účinností.

• K dispozici je barevně kódovaná řada dávkovačů a designová řada, včetně dávkovačů s dětskými motivy.

• Řízená spotřeba díky dávkovačům.

Mytí rukou je základním kamenem v osvědčených postupech hygieny rukou. 
Kromě odstranění viditelného znečištění můžete se správnou technikou 
mytí rukou odstranit také vysoké procento bakterií a virů.



www.apexsystems.cz | 5

M
Y
T
Í 
P
O
K
O
Ž
K
Y

Refresh™ Energie Foam
Parfemované mýdlo ve formě pěny s bohatou směsí čistých esenciálních olejů
• příjemná vůně navržená tak, aby navodila pocit přívalu energie a povzbuzení
• tóny mandarinky, Ylang Ylang, kardamonu, lilie, kosatce, vanilky a santalového dřeva

pěnové

Refresh™ Energie Foam

ENG1L 6× 1 l

ENG1L

Refresh™ Relax Foam

RLX1LEE 6× 1 l

Refresh™ Relax Foam
Parfemované mýdlo ve formě pěny s bohatou směsí čistých esenciálních olejů
• pěna zajišťuje dokonalé pokrytí kůže, snadno se smývá a nezanechává zbytky v umyvadle 
• příjemná vůně s horním tónem mandarinky, bergamotu, květin, hřebíčku a skořice

pěnové

RLX1LEE

Clear Foam Pure TF Clear Foam Pure

CLR1L 6× 1 l CLR12LTF 3× 1,2 l

Clear Foam Pure
Jemné pěnové mýdlo bez parfemace a barviv
• pěna zajišťuje dokonalé pokrytí kůže, snadno se smývá a nezanechává zbytky v umyvadle
• snižuje riziko alergické reakce a podráždění, vhodné do oblasti manipulace s potravinami
• také v patronách pro bezdotykové dávkovače TF

pěnové

CLR12LTFCLR1L

** Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

Azure Foam TF Azure Foam

AZU1L 6× 1 l AZU12LTF 3× 1,2 l

Azure Foam
Parfemované mýdlo ve formě pěny s moderní květinovou vůní
• pěna zajišťuje dokonalé pokrytí kůže, snadno se smývá a nezanechává zbytky v umyvadle
• obsahuje látky, které pomáhají hydratovat pokožku
• také v patronách pro bezdotykové dávkovače TF

pěnové

AZU12LTFAZU1L

Deb OxyBac® Foam Wash **
Neparfemované pěnové antibakteriální mýdlo s virucidním účinkem
• široké spektrum účinnosti s účinnou složkou AHP – akcelerovaný peroxid vodíku
• minimalizuje riziko alergické reakce a je toxikologicky prohlášen za hypoalergenní
• bez parfemace a barviv, vhodné do oblasti manipulace s potravinami

pěnové

Deb OxyBac® Foam Wash ** Image Line OxyBac 1 l

OXY1L 6× 1 l ANT1LDS 1 ks OXY1L ANT1LDS

Original Foam
Luxusní tekuté mýdlo na ruce ve formě pěny
• pěna zajišťuje dokonalé pokrytí kůže a snadno se smývá
• nezanechává zbytky v umyvadle
• jemná parfemace, s obsahem vyživujících a hydratačních látek

pěnové

Original Foam

ORG1l 6× 1 l

ORG1l



6 | obchod@apexsystems.cz

M
Y
T
Í 
P
O
K
O
Ž
K
Y

Estesol® Hair & Body
Příjemně parfemovaný šampon pro tělo a vlasy
• vytváří bohatou pěnu, ideální pro pravidelné použití
• obsahuje směs kondicionérů a látek zvláčňujících pokožku
• příjemná vůně vhodná pro muže i ženy

tekuté

Estesol® Hair & Body

HAB1L 6× 1 l

HAB1L

Refresh™ Luxury 3-in-1 Hair & Body

CMW1L 6× 1 l

Refresh™ Luxury 3-in-1 Hair & Body
Příjemně parfemovaný šampon pro tělo a vlasy
• sprchové mýdlo, šampon a kondicionér v jednom 
• vytváří luxusní bohatou pěnu
• plně se rozpouští a dokonale oplachuje

tekuté
CMW1L

Estesol®
Jemně parfemované tekuté mýdlo pro pravidelné mytí lehce znečištěných rukou
• vhodné pro použití v jakémkoli průmyslovém prostředí na konci pracovní doby nebo i častěji
• svěží barva a jemná gelová struktura
• s obsahem glycerinu pro hydrataci a pružnost pokožky

tekuté | každodenní průmyslové nečistoty a špína | účinnost: 

Estesol®

LTW1L 6× 1 l

LTW1L

Estesol® FX™ Pure

EPU1L 6× 1 l

Estesol® FX™ Pure
Čistič rukou ve formě pěny pro odstranění běžného znečištění
• vhodný pro průmysl i oblast zpracování potravin
• s obsahem látek pečujících o pokožku
• bez parfemace, barviv, rozpouštědel a silikonu
• pro litrové dávkovače

pěnové | oleje, tuky a běžné znečištění | účinnost: EPU1L

Image Line Shower 1 l

SHW1LDS 1 ks

Image Line Shower 1 l
Dávkovač pro 1l patrony šamponů pro tělo a vlasy
• rychlá a jednoduchá výměna náplní, snadná montáž
• pevný a bezpečný ABS plast a PET materiál, doživotní záruka
• povrch je ošetřen stříbro-iontovou vrstvou Biocote® pro účinnou redukci mikroorganismů

objem 1 l | mechanický dávkovač | V × Š × H: 233 × 130 × 115 mm

SHW1LDS



www.apexsystems.cz | 7

M
Y
T
Í 
P
O
K
O
Ž
K
Y

Dávkovač nerezový
Nerezový dávkovač pro 1l patrony přípravků Deb
• robustní nerezový dávkovač s průhledným okénkem pro kontrolu náplně

objem 1 l

Dávkovač nerezový

EMR100COM 1 ks

EMR100COM

Bezdotykové dávkovače
TF bezdotykové dávkovače
• atraktivní vzhled s průsvitnými kryty pro kontrolu obsahu patrony
• mimořádně dlouhá životnost baterií ( 92 000 aplikací nebo až 3 roky)
• povrch je ošetřen stříbro-iontovou vrstvou Biocote®

pro účinnou redukci mikroorganismů

objem 1,2 l | včetně baterií (4× D) | V × Š × H: 277 × 170 × 100 mm

TF bezdotykový bílý/chrom TF bezdotykový černý/chrom TF bezdotykový modrý

TF2WHI 1 ks TF2CHR 1 ks TF2AZU 1 ks
TF2AZUTF2CHRTF2WHI

Dávkovače pro 1l patrony
Dávkovače pro všechny 1l patrony přípravků Deb
• rychlá a jednoduchá výměna náplní, snadná montáž
• pevný a bezpečný ABS plast a PET materiál, doživotní záruka
• povrch je ošetřen stříbro-iontovou vrstvou Biocote® pro účinnou redukci mikroorganismů

objem 1 l | mechanický dávkovač | V × Š × H: 233 × 130 × 115 mm

Proline bílý Global Cleanse Washroom Image Line Hand Wash 1 l

WHB1LDS 1 ks WRM1LDAPEX 1 ks LGT1LDS 1 ks WRM1LDAPEX LGT1LDS

WYH1LDS

TPW1LDS

CHR1LDSPROLCHROME

MSS1LDS

TPB1LDS

PROLCKAT

TBL1LDS

WHB1LDS

Proline metalický Proline chrom pásek Proline modrý

PROLCHROME 1 ks CHR1LDS 1 ks TBL1LDS 1 ks

Proline šedé tlačítko Proline Wash Your Hands Proline Soapy Soap

PROLCKAT 1 ks WYH1LDS 1 ks MSS1LDS 1 ks

Proline transparent bílý Proline transparent černý

TPW1LDS 1 ks TPB1LDS 1 ks



MYTÍ SILNĚ 
ZNEČIŠTĚNÝCH RUKOU

• Je důležité zvolit přípravek s tou správnou účinností� Při použití příliš silného přípravku na běžné znečištění 
budou Vaše ruce sice čisté, ale zároveň zbytečně narušujete přirozenou bariéru pokožky a ruce vysušujete�

• Všechny přípravky na silně znečištěné ruce Deb obsahují přírodní abraziva� Nejvíce zastoupeny 
jsou kukuřičné granule, dále granule z olivových pecek a ořechových skořápek�

• Na rozdíl od běžných čističů neucpávají odpady�

• Deb pracuje se systémem ultrazvukově uzavřených patron� Výsledkem je vysoká úroveň hygieny 
s nulovou kontaminací samotné náplně�

• Patrony se při použití vlivem podtlaku skládají do sebe – redukuje se tak objem odpadu�

• V nabídce jsou příjemně parfemované čističe pro běžné použití i čistič vhodný 
do potravinářského průmyslu, který je bez parfemace a barviv�

• K dispozici jsou balení 2 l a 4 l pro použití s dávkovači� Pro odstranění běžných nečistot jsou v nabídce 
také speciální vlhčené ubrousky�

• Řízená spotřeba díky dávkovačům�

Mytí rukou je základním kamenem v osvědčených postupech hygieny rukou. 
Kromě odstranění viditelného znečištění můžete se správnou technikou 
mytí rukou odstranit také vysoké procento bakterií a virů.



www.apexsystems.cz | 9

M
Y

T
Í 

S
IL

N
Ě

 Z
N

E
Č

IŠ
T

Ě
N

Ý
C

H
 R

U
K

O
U

Solopol® Lime

LIM2LT 4× 2 l LIM4LTR 4× 4 l

Solopol® Lime
Jemný, ale účinný čistič silně znečištěných rukou s limetkovou vůní
• přírodní granule z kukuřičné mouky pro skvělý čisticí účinek, šetrné k pokožce
• extrakt z pšeničných klíčků s vitamínem E pro jemnou a hebkou pokožku
• bez silikonu

gel | oleje, tuky, obecné nečistoty a špína | účinnost: 

LIM2LT LIM4LTR

Solopol® GFX™ Image Line Solopol® GFX™

GPF3LEURO 4× 3,25 l GF3LDB 1 ks

Solopol® GFX™

Unikátní pěna s granulemi pro mytí silně znečištěných rukou
• přírodní granule z kukuřičné mouky a olivových pecek
• pěna rychleji odstraňuje nečistoty, nestéká z rukou a je úspornější
• obsahuje hydratační složky, které předchází vysoušení pokožky
• bez silikonu a rozpouštědel

pěna | syntetická i minerální maziva a oleje, tuky, saze, 
běžné znečištění a špína | účinnost: 

GF3LDBGPF3LEURO

Solopol®

SOL250ML 12× 250 ml SOL4LTR 4× 4 l

Solopol®
Čisticí pasta s přírodními jemnými granulemi pro mytí silně znečištěných rukou
• přírodní granule ze skořápek vlašských ořechů (Astopon ®)
• obsahuje Eucornol ®, který prokazatelně potlačuje podráždění pokožky
• obsahuje hydratační složky, které předchází vysoušení pokožky
• bez silikonu a rozpouštědel

pasta | minerální a mazací oleje, grafit, kovový prach, saze apod. | účinnost: 
SOL4LTRSOL250ML

Estesol® FX™ Pure Global Cleanse Foam 2 l

EPU2LT 4× 2 l WRM2LDPMD 1 ks

Estesol® FX™ Pure
Čistič rukou ve formě pěny pro odstranění běžného znečištění
• vhodný pro průmysl i oblast zpracování potravin
• s obsahem látek pečujících o pokožku
• bez parfemace, barviv, rozpouštědel a silikonu
• pro 2l dávkovač na pěnová mýdla

pěnové | oleje, tuky a běžné znečištění | účinnost: 

EPU2LT WRM2LDPMD

Estesol®
Tekuté mýdlo pro pravidelné mytí lehce znečištěných rukou
• vhodné pro použití v jakémkoli průmyslovém prostředí na konci pracovní doby nebo i častěji
• svěží barva a jemná gelová struktura
• s obsahem glycerinu pro hydrataci a pružnost pokožky

tekuté | každodenní průmyslové nečistoty a špína | účinnost: 

Estesol®

LTW2LT 4× 2 l LTW4LTR 4× 4 l

LTW2LT LTW4LTR

35575 SCU2LT

Solopol® Extra

35575 12× 250 ml SCU2LT 4× 2 l

Solopol® Extra
Moderní čisticí přípravek bez rozpouštědel na extrémně znečištěné ruce
• přírodní granule ze skořápek vlašských ořechů (Astopon ®)
• obsahuje hydratační složky, které předchází vysoušení pokožky
• bez silikonu a rozpouštědel
• stejný mycí účinek jako produkty na bázi rozpouštědel

pasta | oleje, tuky, saze a maziva | účinnost: 



10 | obchod@apexsystems.cz

M
Y

T
Í 

S
IL

N
Ě

 Z
N

E
Č

IŠ
T

Ě
N

Ý
C

H
 R

U
K

O
U

Solopol® Pure
Čisticí pasta s přírodními jemnými granulemi vhodná do oblasti manipulace s potravinami
• přírodní granule ze skořápek vlašských ořechů (Astopon ®)
• obsahuje Eucornol ®, který prokazatelně potlačuje podráždění pokožky
• obsahuje hydratační složky, které předchází vysoušení pokožky
• bez silikonu, rozpouštědel, parfemace a barviv

pasta | minerální a mazací oleje, grafit, kovový prach, saze apod. | účinnost: 

Solopol® Pure

SCP2LT 4× 2 l

SCP2LT

Swarfega® Red

SRE4LTREE 4× 4 l

Swarfega® Red
Vynikající čistič rukou s kukuřičnými granulemi
• ideální pro autoservisy, technické služby a průmysl
• zanechává na pokožce příjemnou citrusovou vůni
• obsahuje směs neionogenních látek pro rychlé a snadné čištění pokožky
• bez silikonu

gel | úporná mastnota, oleje, asfalt, naft a, kreosot, uhlík a další | účinnost: 
SRE4LTREE

SOR4LMP

SORC4LTREE

Swarfega® Orange
Jemný, ale účinný čistič rukou s kukuřičnými granulemi
• ideální pro stavební a automobilový průmysl a ostatní odvětví
• zanechává na pokožce příjemnou citrusovou vůni
• obsahuje směs neionogenních látek pro rychlé a snadné čištění pokožky
• bez silikonu a rozpouštědel

gel | úporná mastnota, oleje, běžné znečištění a další | účinnost: 

Swarfega® Orange

SORC4LTREE 4× 4 l SOR2LT 6× 2 l

Swarfega® Orange

SOR15L 15 l SOR45L 4× 4,5 l

Swarfega® Orange s pumpičkou

SOR4LMP 4× 4 l
SOR2LT

SOR15L SOR45L

Swarfega® Auto
Gel s granulemi na mytí silně znečištěných rukou
• ideální pro autoservisy, technické služby, průmysl a další
• zanechává na pokožce příjemnou citrusovou vůni
• s obsahem propylen glykolu pro pružnou a jemnou pokožku
• bez silikonu a rozpouštědel

gel | oleje, tuky, naft a, karbon, asfalt, kreosot a další dílenská znečištění | účinnost 

Swarfega® Auto

D12406 * 4× 4,5 l TUF398CE * 6× 1 l

Swarfega® Auto

PGR62BCE 14 l

PGR62BCE

TUF398CE *D12406 *

* Na objednávku.



www.apexsystems.cz | 11

M
Y

T
Í S

IL
N

Ě
 Z

N
EČ

IŠ
T

Ě
N

ÝC
H

 R
U

K
O

U

Kresto® Universal Wipes
Čisticí ubrousky pro jednoduché odstranění nečistot z rukou
• použití bez vody, na cestách či na pracovišti
• pevné, extra velké ubrousky s vysokou absorpcí
• s obsahem složek pro hydrataci pokožky
• bez silikonu, rozměr ubrousku: 30 × 24,5 cm

oleje, mastnota a další běžné znečištění | účinnost: 

Kresto® Universal Wipes

UNV150W 4× 150 ks

UNV150W

Kresto® Citrus

CIT2LT 4× 2 l CIT4LTR 4× 4 l

Kresto® Citrus
Silný čistič rukou s kukuřičnými granulemi a výtažky z pomerančového oleje
• přírodní granule jemně čistí a nepoškozují pokožku
• s obsahem lanolinu, jojobovým olejem a extraktem z pšeničných klíčků
• výkonný a univerzální, pečuje o pokožku
• bez silikonu

gel | dehet, inkoust, živice, lepidla, většina olejových a nátěrových barev, 
oleje, maziva | účinnost:  CIT2LT CIT4LTR

Image Line Hand Wash 2 l Image Line Hand Wash 4 l

LGT2LDP 1 ks LGT4LDR 1 ks

Image Line Hand Wash
Dávkovače pro 2l a 4l patrony přípravků Deb
• rychlá a jednoduchá výměna náplní, snadná montáž, piktogramy pro správné použití
• pevný a bezpečný ABS plast a PET materiál, doživotní záruka
• povrch je ošetřen stříbro-iontovou vrstvou Biocote ® pro účinnou redukci mikroorganismů

objem 2 l | V × Š × H: 290 × 163 × 145 mm | objem 4 l | V × Š × H: 345 × 175 × 150 mm

LGT2LDP LGT4LDR

HVY4LDBHVY2LDB

Image Line Heavy Duty
Dávkovače pro 2l a 4l patrony přípravků Deb
• rychlá a jednoduchá výměna náplní, snadná montáž, piktogramy pro správné použití
• pevný a bezpečný ABS plast a PET materiál, doživotní záruka
• povrch je ošetřen stříbro-iontovou vrstvou Biocote ® pro účinnou redukci mikroorganismů

objem 2 l | V × Š × H: 290 × 163 × 145 mm | objem 4 l | V × Š × H: 345 × 175 × 150 mm

Image Line Heavy Duty 2 l Image Line Heavy Duty 4 l

HVY2LDB 1 ks HVY4LDB 1 ks

Pumpička na 1l balení

D84450 1 ks

Pumpička na 1l balení
Plastová pumpička pro 1l balení mycí pasty
• ideální pro Swarfega Auto 1 l

D84450

Držák na stěnu

D84500 1 ks

Držák na 4,5l balení
Držák na stěnu pro 4,5l balení mycích past Swarfega
• pro Swarfega Auto a Swarfega Orange

D84500

Plastová pumpička Kovová pumpička

D84400 1 ks D84401 1 ks

Pumpička na 4,5l balení
Pumpička pro 4,5l balení mycích past Swarfega
• plastové nebo kovové provedení
• pro Swarfega Auto a Swarfega Orange

D84400 D84401



SPECIÁLNÍ ČISTIČE

• Tyto přípravky obsahují rozpouštědla, proto jejich použití doporučujeme opravdu 
pouze tam, kde je to nezbytně nutné.

• Před zahájením práce s barvami, laky apod. Doporučujeme aplikovat ochranný krém, 
který mezi znečištěním a pokožkou vytvoří ochrannou bariéru. Následné znečištění 
poté odstraníte i slabšími přípravky, které nejsou k Vaší pokožce tak agresivní.

• Abraziva z přírodních materiálů – kukuřičné granule a granule ze skořápek vlašských ořechů.

• Deb pracuje se systémem ultrazvukově uzavřených patron. 
Výsledkem je vysoká úroveň hygieny s nulovou kontaminací samotné náplně.

• Patrony se při použití vlivem podtlaku skládají do sebe – redukuje se tak objem odpadu.

• K dispozici jsou 2l balení pro použití s dávkovači nebo speciální vlhčené ubrousky pro situace, 
kdy nemáte k dispozici vodu na opláchnutí.

• Řízená spotřeba díky dávkovačům.

Tam, kde nestačí přípravky na silné znečištění, nastupují speciální čističe. 
Přípravky speciálně vyvinuté pro odstraňování znečištění barvami, laky, 
lepidly, montážní pěnou, tmely apod.



www.apexsystems.cz | 13

S
P

E
C

IÁ
L

N
Í 

Č
IS

T
IČ

E

Kresto® Special Wipes
Čisticí ubrousky pro jednoduché odstranění barev a tonerů z rukou
• použití bez vody, na cestách či na pracovišti
• efektivní alternativa k agresivním rozpouštědlům
• s obsahem glycerinu pro hydrataci pokožky
• bez silikonu, se svěží citrusovou vůní

barvy, inkousty, pryskyřice, lepidla a další | účinnost: 

Kresto® Special Wipes

ULT150W 4× 150 ks

ULT150W

Kresto® Special

KSP250ML 12× 250 ml KSP2LT 4× 2 l

Kresto® Special
Speciální čistič rukou pro odstranění znečištění barvami, pryskyřicemi apod.
• na bázi dvojsytných esterů, s granulemi ze skořápek vlašských ořechů
• efektivní alternativa k agresivním rozpouštědlům
• se svěží citrusovou vůní
• bez silikonu, konzervantů a mýdla

pasta | olejové barvy, laky, pryskyřice, lepidla a další | účinnost:  KSP250ML KSP2LT

Image Line Ultra 2 l

ULT2LDB 1 ks

Image Line Ultra 2 l
Dávkovač pro 2l patrony speciálních čističů Deb
• rychlá a jednoduchá výměna náplní, snadná montáž, piktogramy pro správné použití
• pevný a bezpečný ABS plast a PET materiál, doživotní záruka
• povrch je ošetřen stříbro-iontovou vrstvou Biocote ® pro účinnou redukci mikroorganismů

objem 2 l | V × Š × H: 290 × 163 × 145 mm

ULT2LDB



O  D KO A E 
P O HO 
A TIBAKTERI L HO 

Biocote



DEZINFEKCE RUKOU

• Jednoduchým použitím dezinfekce významně snížíte riziko přenosu těchto bakterií a virů�

• Pěnová dezinfekce Deb InstantFoam® Complete snadno a rychle pokryje celý povrch rukou�

• Je na bázi alkoholu, takže se rychle odpaří a odpadá potřeba oplachu vodou� 
Navíc nezanechává pocit lepkavých rukou�

• Bez parfemace a barviv, proto vhodná do potravinářského průmyslu i do zdravotnického sektoru�

• Deb pracuje se systémem ultrazvukově uzavřených patron s vlastním čerpadlem� 
Výsledkem je vysoká úroveň hygieny s nulovou kontaminací samotné náplně�

• Patrony se při použití vlivem podtlaku skládají do sebe – redukuje se tak objem odpadu�

• K dispozici jsou balení pro mechanické i bezdotykové dávkovače a přenosná balení�

• Řízená spotřeba díky dávkovačům�

Ruce jsou naším nejpoužívanějším nástrojem. Změstnanci píší maily a zprávy, 
zdraví se potřesením rukou, servírují jídlo, otevírají dveře apod. Všechny tyto 
činnosti vystavují ruce škodlivým bakteriím. Vzhledem k tomu, že 80 % všech 
infekcí se přenáší rukama, je zásadní závádět účinnou hygienu rukou po celý den. 
Lidé tráví značné množství času na pracovišti a 90 % administrativních 
pracovníků jde do práce, i když jsou nemocní. Z pracoviště se tak stává 
„semeniště“ bakterií a virů.



16 | obchod@apexsystems.cz

D
E
Z
IN
F
E
K
C
E
 R
U
K
O
U

Deb InstantFoam® Complete **
Vysoce efektivní dezinfekční pěna na bázi alkoholu
• prokazatelně baktericidní, virucidní, fungicidní a mykobaktericidní
• příjemná pěna nezanechává pocit lepkavých rukou, použití bez potřeby vody
• bez gelových látek, parfemace a barviv, vhodná pro použití s rukavicemi
• také v patronách pro bezdotykové dávkovače TF

bezoplachová pěnová dezinfekce

TF Deb InstantFoam® Complete ** Deb InstantFoam® Complete **

IFS1LTFNL 3× 1 l DIF610 6× 1 l

Deb InstantFoam® Complete **

DIF1247 12× 47 ml DIF12400 12× 400 ml

DIF1247 DIF12400

IFS1LTFNL DIF610

Deb ® InstantGel Complete **

ISG1L 6× 1 l

Deb® InstantGel Complete **
Vysoce efektivní dezinfekční gel na bázi alkoholu
• prokazatelně baktericidní, virucidní, fungicidní a mykobaktericidní
• příjemná pěna nezanechává pocit lepkavých rukou, použití bez potřeby vody
• bez parfemace a barviv, vhodný pro použití s rukavicemi

bezoplachová gelová dezinfekce

ISG1L

TF Dávkovač bezdotykový

IFSTF2MD 1 ks

TF Dávkovač bezdotykový
Bezdotykový dávkovač pro patrony dezinfekce
• atraktivní vzhled s průsvitnými kryty pro kontrolu obsahu patrony
• mimořádně dlouhá životnost baterií (92 000 aplikací nebo až 3 roky)
• povrch je ošetřen stříbro-iontovou vrstvou Biocote ® pro účinnou redukci mikroorganismů

objem 1,2 l | včetně baterií (4× D) | V × Š × H: 277 × 170 × 100 mm

IFSTF2MD

Dávkovače dezinfekce
Dávkovače pro 1l patrony dezinfekčních přípravků Deb
• rychlá a jednoduchá výměna náplní, snadná montáž
• pevný a bezpečný ABS plast a PET materiál, doživotní záruka
• povrch je ošetřen stříbro-iontovou vrstvou Biocote® pro účinnou redukci mikroorganismů

objem 1 l | mechanický dávkovač | V × Š × H: 233 × 130 × 115 mm

SAN1LDAPEXSAN1LDS

Image Line Sanitise 1 l Global Sanitise 1 l

SAN1LDS 1 ks SAN1LDAPEX 1 ks

Proline dávkovač dezinfekce 
na WC sedátka

WHT1LDAPEX 1 ks

Dávkovač dezinfekce na WC sedátka
Dávkovač pro 1l patrony dezinfekce
• rychlá a jednoduchá výměna náplní, snadná montáž
• pevný a bezpečný ABS plast a PET materiál, doživotní záruka
• povrch je ošetřen stříbro-iontovou vrstvou Biocote® pro účinnou redukci mikroorganismů

objem 1 l | mechanický dávkovač | V × Š × H: 233 × 130 × 115 mm

WHT1LDAPEX



www.apexsystems.cz | 17

D
E
Z
IN
F
E
K
C
E
 R
U
K
O
U

Stojan na bezdotykový dávkovač dezinfekce
Nerezový stojan pro bezdotykový dávkovač dezinfekce
• ideální do vstupních prostor

• dávkovač není součástí stojanu

• možnost rozšíření o odkapávač D80250

TF stojan na bezdotykový dávkovač

DISPSTDCH 1 ks

DISPSTDCH

TF stojan na bezdotykový dávkovač

INFOFLDISP 1 ks

Stojan na bezdotykový dávkovač dezinfekce
Hygienický stojan pro bezdotykový dávkovač dezinfekce
• ideální do vstupních prostor 

• dávkovač není součástí stojanu

• odkapávač je součástí stojanu

V × Š: 148 × 20 cm | podstavec: 36 × 36 cm | hmotnost: 9 kg

INFOFLDISP

TF odkapávač ke stojanu

D80250 1 ks

TF odkapávač ke stojanu
Odkapávač ke stojanu (DISPSTDCH) pro bezdotykový dávkovač dezinfekce
• zabraňuje úkapům na zem způsobeným např. příliš rychlým stažením ruky

D80250

Loketní páka

D84131 1 ks

Loketní páka
Páka pro ovládání loktem
• vhodný k 1l dávkovači dezinfekce

D84131



REGENERAČNÍ KRÉMY

• Regenerační krémy hydratují a vyživují pokožku a pomáhají obnovit přirozenou kyselou ochranu 
pokožky proti bakteriím a plísním.

• Podporují buněčnou obnovu a produkci pojivové tkáně.

• Zvyšují objem zadržené vody ve zrohovatělé vrstvě pokožky a podporují její přirozený systém zadržování vlhkosti.

• Regenerační krémy Deb neobsahují silikon a jsou vhodné i pro pokožku obličeje.

• V nabídce jsou krémy s různou intenzitou regenerace, s parfemací i bez. Neparfemované krémy jsou vhodné pro 
osoby trpící ekzémy nebo alergiemi a samozřejmě jsou vhodné pro potravinářský průmysl a zdravotnický sektor.

• Deb pracuje se systémem ultrazvukově uzavřených patron s vlastním čerpadlem. 
Výsledkem je vysoká úroveň hygieny s nulovou kontaminací samotné náplně.

• Patrony se při použití vlivem podtlaku skládají do sebe – redukuje se tak objem odpadu.

• K dispozici jsou balení pro mechanické dávkovače i přenosné tuby.

• Řízená spotřeba díky dávkovačům.

Jak jsme již zmínili, ruce jsou naším nejpoužívanějším nástrojem. Ať už je naše 
zaměstnání jakékoli, často si ruce myjeme a dezinfikujeme, čímž je vysušujeme 
a narušujeme jejich přirozenou ochrannou bariéru. Proto je dobré po skončení 
práce, nebo třeba i v polední pauze, ruce ošetřit regeneračním krémem.



www.apexsystems.cz | 19

R
E

G
E

N
E

R
A

Č
N

Í 
K

R
É

M
Y

Stokolan® Light Pure
Neparfemovaný regenerační krém
• vhodný pro normální, suchou nebo podrážděnou pokožku
• bez parfemace, barviv a silikonu; předchází riziku podráždění pokožky
• vhodný i pro pokožku obličeje a použití s rukavicemi

alantoin, glycerin, bambucké máslo | účinnost: 

Stokolan® Light Pure

RES100ML 12× 100 ml RES1L 6× 1 l

RES100ML RES1L

Stokolan® Hand & Body

SBL100ML 12× 100 ml SBL1L 6× 1 l

Stokolan® Hand & Body
Příjemně parfemovaný regenerační krém
• zvyšuje elasticitu pokožky a zvyšuje její hebkost
• bez silikonu; vhodný i pro osoby trpící alergiemi a ekzémy
• vhodný i pro pokožku obličeje

alantoin, glycerin, kreatin, soubor látek Smooth-Complex | účinnost: 

SBL100ML SBL1L

Stokolan® Classic

SCL100ML 12× 100 ml SCL1L 6× 1 l

Stokolan® Classic
Regenerační krém pro silně namáhanou pokožku
• vhodný pro všechny typy pokožky
• vysoký obsah glycerinu, močoviny a lanolinu pro péči o pokožku
• bez silikonu, vhodný i pro pokožku obličeje

glycerin, močovina, lanolin | účinnost: 

SCL1LSCL100ML

Stokolan® Sensitive Pure

SSP100ML 12× 100 ml SSP1L 6× 1 l

Stokolan® Sensitive Pure
Regenerační krém pro extrémně citlivou a podrážděnou pokožku
• vhodný pro osoby s výskytem alergií a ekzémů
• vysoký obsah glycerinu, močoviny a kreatinu
• bez silikonu, vhodný i pro pokožku obličeje

glycerin, močovina, kreatin | účinnost: 

SSP1LSSP100ML

Stokolan® Intense

SIN100ML 12× 100 ml SIN1L 6× 1 l

Stokolan® Intense
Parfemovaný regenerační krém pro velmi suchou a namáhanou pokožku
• pro okamžitou intenzivní hydrataci s dlouhodobým účinkem
• vysoký obsah oleje z hroznových semínek, komplex ceramidů, cholesterolu a sfingosinů
• bez silikonu, vhodný i pro pokožku obličeje

olej z hroznových semínek, močovina, sorbitol, včelí vosk, alantoin | účinnost: 

SIN1LSIN100ML

Global Restore Image Line Restore

RES1LDAPEX 1 ks RES1LDS 1 ks

Dávkovače regeneračních krémů
Dávkovače pro 1l patrony regeneračních krémů
• rychlá a jednoduchá výměna náplní, snadná montáž
• povrch je ošetřen stříbro-iontovou vrstvou Biocote® pro účinnou redukci mikroorganismů
• pevný a bezpečný ABS plast a PET materiál, doživotní záruka

objem 1 l | mechanický dávkovač | V × Š × H: 233 × 130 × 115 mm

RES1LDAPEX RES1LDS



RES1LDS

LGT1LDS SHW1LDS

SAN1LDS

PRO1LDS

ANT1LDS

SUN1LDS

RES1LDSSAN1LDS

LGT1LDS SHW1LDS

ANT1LDS

PRO1LDSSUN1LDS

Image Line 
Restore 1 l
Dávkovač pro 1l patrony 
regeneračních krémů

Image Line 
Hand Wash 1 l
Dávkovač pro 1l patrony 
pěnových a tekutých mýdel

Image Line 
Shower 1 l
Dávkovač pro 1l patrony 
šamponů pro tělo a vlasy

Image Line 
Sanitise 1 l
Dávkovač pro 1l patrony 
dezinfekčních přípravků Deb

Image Line 
Protect 1 l
Dávkovač pro 1l patrony 
ochranných krémů

Image Line 
OxyBac 1 l
Dávkovač pro 1l patrony 
antibakteriálního mýdla

Image Line 
Sunscreen 1 l
Dávkovač pro 1l patrony 
ochranných krémů



ULT2LDBULT2LDB

HVY4LDBHVY4LDB

HVY2LDBHVY2LDB

LGT4LDRLGT4LDR

LGT2LDPLGT2LDP

GF3LDBGF3LDB

Image Line 
Hand Wash 4 l
Dávkovač pro 4l patrony mycích past, 
gelů a tekutých přípravků Deb

Image Line 
Hand Wash 2 l
Dávkovač pro 2l patrony mycích past, 
gelů a tekutých přípravků Deb

Image Line 
Heavy Duty 2 l
Dávkovač pro 2l patrony mycích past, 
gelů a tekutých přípravků Deb

Image Line 
Ultra 2 l
Dávkovač pro 2l patrony 
speciálních čističů Deb

Image Line 
Heavy Duty 4 l
Dávkovač pro 4l patrony mycích past, 
gelů a tekutých přípravků Deb

Image Line 
Solopol® GFX™

Dávkovač pro 3,25l patrony 
přípravku Solopol® GFX™



Apex Central Europe, s. r. o.
Blučina 627, PSČ 664 56

 +420 519 421 726
 obchod@apexsystems.cz

 www.apexsystems.cz


